EXTRATO DO TA N° 065/2023 – PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Quarto Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 057/2022 com a Empresa PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA

(Processos SEI nº 202200058001341).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, o acréscimo de aproximadamente 6,27%
ao valor do contrato, representando o valor de R$ 8.405,11 (oito mil quatrocentos e cinco
reais e onze centavos) e alteração das marcas de alguns itens do CF nº 057/2022, bem como
modificar a medida do quadro branco de “180cm x 120cm para 200cm x 120cm (padrão de
fábrica)”, mantendo os valores firmados, em atendimento ao Despacho nº 1/2023 – OVG/CAE
(47188739) e autorização constante no Despacho nº 515/2023 (47415031).  As especificações
e descrições que se referem às modificações citadas constam em tabela mencionada na
Cláusula Segunda – DAS ALTERAÇÕES - do supramencionado Aditivo de Contratual.

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Valtenis Martins Fonseca – Representante da Empresa Contratada.
- Sílvio Martins Fonseca – Representante da Empresa Contratada.